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De Ster uit Echt wint het 1e Bondsconcours.

Het 1e Bondsconcours, georganiseerd door H.B.V. "De Grensschutters Haler" gehouden op 6 en 7 mei 2023
is gewonnen door de schutters van De Ster uit Echt met een prachtige score van 1107 punten.
Heideroosje uit Heibloem legde met 1080 punten beslag op de 2e plaats.
De prijs voor de hoogste koning gaat naar Frank Baets van De Ster Echt met 193 punten.
Frank Baets was tevens de beste schutter van dit bondsconcours met 193 punten.

De uitslagen van het 1e Bondsconcours "De Grensschutters Haler" gehouden op 6 en 7 mei 2023

1e klasse:
1e prijs
2e prijs
3e prijs

Hoogste koning:
Hoogste Heer:
Hoogste Dame:

Hoogste Veteraan:

2e klasse:
1e prijs
2e prijs
3e prijs

Hoogste Heer:
Hoogste Dame:

Hoogste Veteraan:

3e klasse:
1e prijs
2e prijs
3e prijs

Hoogste Heer:
Hoogste Dame:

Hoogste Veteraan:

De Ster
Heideroosje
De Ster

Frank Baets
Davy Gielen
Lotte Jetten

Peter Geuns

Ontspanning Na Arbeid

Roos in 't Maasdal
Gezellige Uren

René Beerends
Olga Sijbers
Gerard Theelen

Diana
De Ster
De Ster

Mike Linders
Amy Nevels
Geert Beulen

1 Echt
1 Heibloem
2 Echt

De Ster Echt

De Ster Echt

De Zwarte Roos Slek-Echt
Onze Vrije Uren Heythuysen

1 Posterholt
1 Buggenum
1 Baexem

Ontspanning Na Arbeid Posterholt
Heideroosje Heibloem
Roos in het Maasdal Buggenum

1 Venray
3 Echt
4 Echt

Diana Venray
De Grensschutters Haler-Uffelse
De Zwarte Roos Slek-Echt

1107
1080
1039

193
187
178
178

980
966
962

173
155
169

531
507
482

180
141
159
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pnt.
pnt.

pnt.
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Lbl.
57
53
53

L.bl.
41
43
48
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Lbl.
27
27
24
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Uitslagen Jeugd:

A-klasse: 16 - 18 jaar L.bl.
1e prijs Jorn Hendriks Roos in Bloei Roggel 183  pnt. 10
2e prijs Cas Heijthuisen De Ster Echt 176  pnt. 10
3e prijs Bram Walschot Heideroosje Heibloem 166  pnt. 9

B-klasse: 13- 15 jaar I.bl.

1e prijs Rik Heijthuisen De Ster Echt 181 pnt. 9

2e prijs Joris Teeuwen Wilhelmina Horn 164  pnt. 8

3e prijs Dave Janssen De Ster Echt 157  pnt. 9
C-klasse: t/m 12 jaar schietafstand 18 meter l.bl.

1e prijs Lyam Colbers Roos in Bloei Roggel 90 pnt. 0

2e prijs Caleb Thijssen Diana Venray 62 pnt. 7

3e prijs Yaniek Fonteyn Roos in Bloei Roggel 58 pnt. 0
Personele prijzen

1e klasse

1e prijs Davy Gielen De Ster Echt 50 pnt. 10-10-10-10-10
2e prijs Frank Baets De Ster Echt 49 pnt. 9-10-10-10-10
3e prijs Yvo Korten Heideroosje Heibloem 49 pnt. 10-9-10-10-10
2e¢ klasse

1e prijs Henk Jetten Vriendschap en Strijd Neer 48 pnt.  9-10-10-10-9
2e prijs  naloting Herman Schmitz Ontspanning Na Arbeid Posterholt 48 pnt.  10-10-10-9-9
3e prijs naloting Henk Hobus Gezellige Uren Baexem 48 pnt.  10-10-10-9-9
3e klasse

1le prijs  naloting Robert Thijssen Diana Venray 47 pnt. 9-9-9-10-10
2e prijs  naloting Peter Boumans De Zwarte Roos Slek-Echt 47 pnt. 9-9-9-10-10

3e prijs Koen Rietjens De Grensschutters Haler-Uffelse 47 pnt.  10-8-10-10-9



2023 1e Bondsconcours "De Grensschutters Haler" gehouden op 6 en 7 mei 2023

1e Klasse (zestallen)

Vereniging Woonplaats Totaal score I.bl.
1 De Ster 1 Echt 1107 57
2 Heideroosje 1 Heibloem 1080 53
3 De Ster 2 Echt 1039 53
4 Onze Vrije Uren 1 Heythuysen 1039 50
5 De Zwarte Roos 1 Slek-Echt 1038 55
6 Roos in Bloei 1 Roggel 1031 58
7  Wilhelmina 1 Horn 1020 51
8 De Snelle Pijl 1 Vlodrop 1018 53
9 Soranus 1 Boukoul 1009 45
10 Silberpfeil 1 Myhl 990 51
11 De Grensschutters 1 Haler-Uffelse 973 51

12 Heideroosje 2 Heibloem 971 55



2023 1e Bondsconcours "De Grensschutters Haler" gehouden op 6 en 7 mei 2023

2e Klasse (zestallen)

Vereniging Woonplaats Totaal score I.bl.
1 Ontspanning Na Arbeid 1 Posterholt 980 41
2 Roos in't Maasdal 1 Buggenum 966 43
3 Gezellige Uren 1 Baexem 962 48
4 De Zonnebloem 1 Heel 955 54
5 Heideroosje 3 Heibloem 917 46
6 De Snelle Pijl 2 Vlodrop 909 41
7 Roos in Bloei 2 Roggel 897 47
8 Buitenlust 1 Roggel 882 47
9 Wilhelmina 2 Horn 878 38
10 Vriendschap en Strijd 1 Neer 878 35
11 Heidebloem 1 Roggel 869 49

12 Soranus 2 Boukoul 798 39



2023 1e Bondsconcours "De Grensschutters Haler" gehouden op 6 en 7 mei 2023

3e Klasse (drietallen)

Vereniging Woonplaats Totaal score I.bl.
1 Diana 1 Venray 531 27
2 De Ster 3 Echt 507 27
3 De Ster 4 Echt 482 24
4 De Vriendenkring 1 Leveroy 471 25
5 Onze Vrije Uren 2 Heythuysen 468 15
6 De Zwarte Roos 2 Slek-Echt 458 16
7 De Ster 5 Echt 446 23
8 Gezellige Uren 2 Baexem 437 20
9 De Grensschutters 2 Haler-Uffelse 435 25
10 Heideroosje 4 Heibloem 413 22
11 De Ster 6 Echt 401 18
12 Juist Gericht 1 Melick 398 19
13 Silberpfeil 2 Myhl 393 24
14 Onze Vrije Uren 3 Heythuysen 391 17
15 De Grensschutters 3 Haler-Uffelse 387 24
16 De Zwarte Roos 3 Slek-Echt 369 23
17 Ontspanning Na Arbeid 2 Posterholt 368 16
18 Roos in Bloei 3 Roggel 322 15
19 Diana 2 Venray 316 17
20 De Zonnebloem 2 Heel 286 11
21 Gezellige Uren 3 Baexem 269 15
22 De Vriendenkring 2 Leveroy 173 4
23 Roos in Bloei 4 Roggel 167 9
24 Heideroosje 5 Heibloem 131 6
25 De Snelle Pijl 3 Vlodrop 123 5
26 Silberpfeil 3 Myhl 117 4
27 De Grensschutters 4 Haler-Uffelse 111 8
28 De Zwarte Roos 4 Slek-Echt 82 0
29 De Snelle Pijl 4 Vlodrop 0 0
30 De Snelle Pijl 5 Vlodrop 0 0
31 De Snelle Pijl 6 Vlodrop 0 0
32 Diana 3 Venray 0 0
33 Diana 4 Venray 0 0
34 Diana 5 Venray 0 0
35 Diana 6 Venray 0 0
36 De Zwarte Roos 5 Slek-Echt 0 0
37 De Zwarte Roos 6 Slek-Echt 0 0
38 Buitenlust 2 Roggel 0 0
39 Buitenlust 3 Roggel 0 0
40 Buitenlust 4 Roggel 0 0
41 Buitenlust 5 Roggel 0 0
42 Buitenlust 6 Roggel 0 0
43 Heidebloem 2 Roggel 0 0
44 Heidebloem 3 Roggel 0 0
45 Heidebloem 4 Roggel 0 0
46 Heidebloem 5 Roggel 0 0
47 Heidebloem 6 Roggel 0 0
48 Roos in Bloei 5 Roggel 0 0
49 Roos in Bloei 6 Roggel 0 0
50 Ontspanning Na Arbeid 3 Posterholt 0 0
51 Ontspanning Na Arbeid 4 Posterholt 0 0
52 Ontspanning Na Arbeid 5 Posterholt 0 0
53 Ontspanning Na Arbeid 6 Posterholt 0 0



